CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ

UNILEVER VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 70186050 - UVI-MKT-CF-

TBKM-102020

Hồ Chí Minh	, ngày 21 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Lô A2-3 KCN Tây Bắc Củ Chi, Xã Tân An Hội, Huyện Củ Chi, Thành

phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0914 034 670    Fax:    Email: Hoang-T-Thanh.Mai@unilever.com

Mã số thuế: 0300762150

Người liên hệ: Hoàng Thị Thanh Mai     Điện thoại: 0914 034 670

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại

như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại:

Khuyến mại nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Mua hàng tặng quà

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 28/12/2020 đến ngày 31/03/2021.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

Sản phẩm nước xả vải Comfort các loại do Công ty TNHH Quốc Tế Unilever Việt Nam sản

xuất và phân phối gồm:

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Kháng Khuẩn Dịu Nhẹ loại 120ml/gói

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại

120ml/ gói

120ml/ gói

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại 20ml/

gói.

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Ngăn Ngừa Mùi Hôi – Hương Tươi Mát

loại 20ml/ gói.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại

120ml/ gói, trị giá 12.000 đồng/gói.

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Kháng Khuẩn Dịu Nhẹ loại 120ml/gói, trị giá

12.000 đồng/gói.

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại 20ml/

gói, trị giá 2.000 đồng / gói

- Nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Ngăn Ngừa Mùi Hôi – Hương Tươi Mát

loại 20ml/ gói, trị giá 2.000 đồng / gói

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng mua máy giặt thuộc hai nhãn hiệu Panasonic.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Tổng giá trị chương trình khuyến mại là 5.760.240.000 VNĐ tính trên phạm vi toàn quốc với

chi tiết cụ thể như bên dưới:

- 120.000 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban

Mai loại 120ml/ gói, trị giá 12.000 đồng/gói.

- 120.000 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Kháng Khuẩn Dịu Nhẹ loại

120ml/gói, trị giá 12.000 đồng/gói.

- 720.060 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban

Mai loại 20ml/ gói, trị giá 2.000 đồng / gói

- 720.060 gói xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Ngăn Ngừa Mùi Hôi –  Hương

Tươi Mát loại 20ml/gói, trị giá 2.000 đồng/ gói.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 5.760.240.000VNĐ , tính trên phạm

vi toàn quốc

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

Khi khách hàng mua máy giặt cửa trên và máy giặt cửa trước thuộc nhãn hiệu Panasonic trên

phạm vi toàn quốc trong thời gian khuyến mại được nêu tại điều 4 sẽ được phát tặng ngẫu

nhiên 1 trong 4 loại mẫu thử nước xả làm mềm vải Comfort như sau:

- 1 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại

120ml/ gói, trị giá 12.000 đồng/gói hoặc

- 1 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Kháng Khuẩn Dịu Nhẹ loại 120ml/gói, trị giá

12.000 đồng/gói hoặc 6 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Nature Thanh Lọc Khử

Mùi loại 20ml/gói, trị giá 2.000 đồng/ gói hoặc

- 6 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Một Lần Xả Hương Ban Mai loại

20ml/ gói, trị giá 2.000 đồng / gói hoặc

- 6 gói nước xả làm mềm vải đậm đặc Comfort Đậm Đặc Ngăn Ngừa Mùi Hôi – Hương

Tươi Mát loại 20ml/gói, trị giá 2.000 đồng/ gói.

Trong trường hợp quý cơ quan cần thêm thông tin về chương trình khuyến mại này vui lòng

liên hệ:

Ông/ bà: Hoàng Thị Thanh Mai. Số điện thoại: (028) 5413 5686 / Di động: 0914 034 670

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

 Công ty TNHH Panasonic Việt Nam

CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện

hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

D
oc

uS
ig

n
E

nv
el

op
e

ID
: F

C
3A

E
D

51
-1

99
3-

44
44

-A
2E

0-
23

49
99

A
C

D
4A

4

		2020-12-20T23:34:23-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2020-12-21T18:16:57+0700